https://tocantinopolis.to.leg.br/storage/documentos/1019482025030467c6fdf4e38b8.pdf

13/02/2025 Portaria 33/2025

CORRIGIR O VALOR 
DO AUXÍLIO 
ALIMENTAÇÃO DOS 
SERVIDORES 
EFETIVOS, 
COMISSIONADOS E 
CONTRATADOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL 
DE TOCANTINÓPOLIS 
- TO, PARA O VALOR 
DE R$ 312,50 
(TREZENTOS E DOZE 
REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS), APÓS 
APLICAÇÃO DO 
PERCENTUAL DE 
4,17% (ACUMULADO 
DOS ÚLTIMOS DOZE 
MESES) DO INPC, A 
PARTIR DO MÊS DE 
FEVEREIRO DE 2025.

https://tocantinopolis.to.leg.br/storage/documentos/0953462025021367adeb5aeb436.pdf

Data Tipo Numero Descrição Arquivo